
Id: NXVFDNHVOBOJQKIQITSCGWKMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/67/11
RADY GMINY GNOJNO

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej 
w Gnojnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U.  z 2001  r.  nr  142,  poz.  1591  ze  zm.) w związku  z:  art.  12  §  4 ustawy  z dnia  5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. nr 21, poz. 112 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Gnojno 
 Rada Gminy Gnojno uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu  przeprowadzenia  głosowania w wyborach  do  Sejmu  i Senatu  Rzeczypospolitej 
Polskiej  w 2011  r.  tworzy  się  na  obszarze  Gminy  Gnojno  obwód  głosowania  nr  5 w  Domu 
Pomocy Społecznej w Gnojnie. 

§ 2. 1. Granice  obwodu  głosowania  nr  5 wyznacza  teren  Domu  Pomocy  Społecznej 
w Gnojnie. W obwodzie tym głosują wyborcy, którzy będą w nim przebywać w dniu wyborów. 

2. Siedzibą  obwodowej  komisji  wyborczej  jest  lokal  wyznaczony  w Domu  Pomocy 
Społecznej w Gnojnie, Gnojno 118. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Świętokrzyskiemu  oraz  Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Terlecki



Id: NXVFDNHVOBOJQKIQITSCGWKMA. Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Stosownie  do  przepisów  ustawy  Kodeks Wyborczy,  Rada  Gminy    na  wniosek  wójta   
tworzy odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie. 

W  domu  pomocy  społecznej  tworzy  się  odrębny  obwód  głosowania,  jeżeli  w dniu 
wyborów  będzie  w nim  przebywać  co  najmniej  15  wyborców  objętych  rejestrem  wyborców 
w gminie, na terenie której położona jest wymieniona jednostka. Nieutworzenie takiego obwodu 
jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek kierownika jednostki. 

Ponieważ w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie przebywa więcej niż 15 pensjonariuszy, 
podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 


